ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ
24 января 2024 года  № 127/1-5

  г.Белорецк

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, с изменениями от 05 января 2024 года №147/1163-8,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан. решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=1&base=LAW&n=466894&date=21.01.2024&dst=100005&field=134

2

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 24 января 2024 года № 127/1-5

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

№

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Агеева Наталия

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

2.  Агеева Ольга

Ивановна

собрание избирателей

по месту работы

3.  Антошкина Ольга

Аркадьевна

собрание избирателей

по месту работы

4.  Байзигитова Раушания

Гарифовна

собрание избирателей по месту

жительства

5.  Баймухаметов Зайнитдин

Гайнитдинович

собрание избирателей

по месту работы

6.  Бармина Наталья

Павловна

собрание избирателей

по месту работы

7. Б Баязитова Наира

Фатиховна

собрание избирателей по месту

жительства

8.  Валишин Андрей

Валерьянович

собрание избирателей

по месту работы

9.  Гайсина Хатижа

Бахтеевна

собрание избирателей

по месту работы

10.  Григорьев Сергей

Николаевич

собрание избирателей по месту

жительства

11.  Жарикова Марина

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

12.  Зубко Сергей

Викторович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

3

№

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13.  Изотова Ирина

Борисовна

собрание избирателей по месту

жительства

14.  Исламова Дина

Шамилевна

собрание избирателей по месту

жительства

15.  Камалетдинова Эльвира

Ринатовна

собрание избирателей

по месту работы

16.
Киньягулова Диля

Камильевна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии»

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

17.  Косарева Аниса

Атизовна

собрание избирателей

по месту работы

18.  Кузнецова Елена

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

19.  Марданов Ильнар

Вакильевич

собрание избирателей по месту

жительства

20.  Михайличенко Елена

Георгиевна

собрание избирателей

по месту работы

21.
Нужина Марина

Николаевна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

22.  Овчинников Алексей

Андреевич

собрание избирателей по месту

жительства

23.  Перминов Сергей

Валерьевич

собрание избирателей по месту

жительства

24.
Пирогов Вячеслав

Иванович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии»

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

25.  Плетминцева Наталья

Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства

26. c Сайфуллина Закина

Гильфановна

собрание избирателей

по месту работы

4

№

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

27. С
Синявская Закия

Тимирьяновна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии»

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

28.
Сынгызов Равиль

Уралович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии»

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

29.  Телятникова Ольга

Александровна

собрание избирателей

по месту работы

30.
Умурзаков Ахтям

Гибатович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии»

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

31.  Чурикова Яна

Борисовна

собрание избирателей

по месту работы

32.  Шорсткина Елена

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства

33.  Юмагужина Екатерина

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

34.  Якшигулова Лиана

Шамилевна

собрание избирателей

по месту работы

35.  Яласова Гульсира

Айратовна

собрание избирателей

по месту работы